



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/0438/ODNŠ

1/2

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 19800
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Na základě "Rámcové smlouvy o poskytování prací a služeb" čj.: 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31.3.2021 a na základě vaší nabídky ze dne 15.1.2024 objednááme u vás opravu chodníku v ulici Mochovská. Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich skutečného provedení.	433.101,35
			433.101,35

14.3.2024 PŘEVZAL A SOUHLASÍ:

Podrobnosti platby

§ 3639, pol. 5171, 0810

30.04.2024

Schválení

Datum 13.03.2024
Zpráva
Doprava

SOUHLAS:

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 433.101,35 Kč

13.3.2024

2/2

Stavební rozpočet

Rekonstrukce chodníku u domu Mochovská 30, Hloubětín		Doba výstavby: leden 2024		Objednatel: Městská část Praha 14	
		Začátek výstavby:		Zhotovitel: Technické služby	
		Konec výstavby:		Zpracovatel: Mgr. Jozef Baláž	
		Zpracováno dne: 15.01.2024			
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. Cena	Celkem bez DPH
					357 935,00 Kč
1.	Zemní práce (demontáž stávající dlažby, demontáž obruby, ztrhnutí stávajícího podkladu), včetně odvozu a uložení odpadu	m2	112,00	800,00 Kč	89 600,00 Kč
2.	Demontáž schodiště včetně odvozu a uložení	m3	2,10	2 390,00 Kč	5 019,00 Kč
3.	Montáž schodiště	mb	8,00	1 980,00 Kč	15 840,00 Kč
4.	Osazení obruby do betonového lože	mb	204,00	390,00 Kč	79 560,00 Kč
5.	Navážení štěrku	m3	18,00	1 570,00 Kč	28 260,00 Kč
6.	Srovnání a hutnění štěrku	m2	94,00	260,00 Kč	24 440,00 Kč
7.	Pokládání zámkové dlažby Holand tl. 8	m2	112,00	880,00 Kč	98 560,00 Kč
8.	Hutnění dlažby	m2	112,00	38,00 Kč	4 256,00 Kč
9.	Zaspárování křemíčitým pískem	m2	112,00	65,00 Kč	7 280,00 Kč
10.	Terénní úpravy	hod.	16,00	320,00 Kč	5 120,00 Kč
Cena s DPH					433 101,35 Kč